Modalidade:

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

CNPJ: 03.130.309/0001-94
TRAVESSA LUCAS AUXILIO TONIAZZO - 206 - CENTRO

Telefone: (66) 3534-1108 - E-mail: legislativo@terranovadonorte.mt.leg.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Licitação dispensável

Número/Ano: 9/2025 Data de abertura: 27/06/2025

Data adjudicação: 27/06/2025 Data homologação: 27/06/2025

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: Único

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESSA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DO ALMOXARIFADO EXTERNO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de
empenho correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

60.829.154 WELITA APARECIDA ARAUJO DE ASSIS 60.829.154/0001-12 RS 18.000,00

Total: R$ 18.000,00

60.829.154 WELITA APARECIDA ARAUJO DE ASSIS - Não Exclusivo Valor Total: R$ 18.000,00

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

1374
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO
PEDREIRO

un 1,0000 R$ 18.000 00 RS 18.000,00

I EKKA NUVA UU NUK I E, í de junno de 2U2b

PAULO CEZAR ZANTEDESCHI GOULART

Data: 27/06/2025 12:04:31 Página: 1 de 1
Data da emissão: 27/06/2025 1204:31 AGILIBILie Compras e licitações - Agili Software Brasil Emitido po, PAULO CEZAR ZANTEDESCHI GOULART